
103.344.960               
9.768.318                   
9.000.000                   

122.113.278               

Total

Saldo

Saldo año 2023 31/12/2022 -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    2.080.728                    124.194.006               

Rendición Nº 01 PAOCC 06/02/2024 -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    1.437.867                    -                                    1.437.867                    122.756.139               

Rendición Nº 02 PAOCC 22/03/2024 10.415.747                 -                                    -                                    -                                    -                                    959.664                       -                                    11.375.411                 111.380.728               

Rendición Nº 03 PAOCC 23/04/2024 11.024.747                 -                                    -                                    -                                    -                                    1.007.144                    -                                    12.031.891                 99.348.837                 

Rendición Nº 04 PAOCC 16/05/2024 14.408.243                 -                                    -                                    -                                    -                                    1.020.566                    -                                    15.428.809                 83.920.028                 

Rendición Nº 05 PAOCC 06/06/2024 12.671.126                 -                                    -                                    -                                    -                                    956.934                       -                                    13.628.060                 70.291.968                 

Rendición Nº 01 Fondart 16/06/2024 -                                    -                                    -                                    -                                    4.608.089                    -                                    -                                    4.608.089                    65.683.879                 

Rendición Nº 06 PAOCC 02/07/2024 12.933.062                 -                                    -                                    -                                    -                                    1.325.433                    -                                    14.258.495                 51.425.384                 

Rendición Nº 07 PAOCC 13/08/2024 9.877.550                    -                                    -                                    -                                    -                                    1.068.158                    -                                    10.945.708                 40.479.676                 

Rendición Nº 02 Fondart 02/09/2024 -                                    -                                    -                                    -                                    2.249.700                    -                                    -                                    2.249.700                    38.229.976                 

Rendición Nº 08 PAOCC 03/09/2024 14.654.322                 -                                    -                                    -                                    -                                    1.022.886                    -                                    15.677.208                 22.552.768                 

Rendición Nº 09 PAOCC 10/10/2024 565.596                       -                                    -                                    -                                    -                                    1.163.505                    -                                    1.729.101                    20.823.667                 

Rendición Nº 10 PAOCC 14/11/2024 -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    1.005.479                    -                                    1.005.479                    19.818.188                 

Rendición Nº 03 Fondart 13/12/2024 -                                    -                                    -                                    -                                    1.201.432                    -                                    -                                    1.201.432                    18.616.756                 

Rendición Nº 11 PAOCC 13/12/2024 -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    3.112.116                    -                                    3.112.116                    15.504.640                 

Rendición Nº 04 Fondart 07/01/2024 -                                    -                                    -                                    -                                    1.709.097                    -                                    -                                    1.709.097                    13.795.543                 

Rendición Nº 12 PAOCC 07/01/2025 -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    4.040.248                    -                                    4.040.248                    11.464.392                 

Sueldos Primer empleo 2024 02/01/2024 18.923.382                 -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    -                                    18.923.382                 5.127.839-                   

Arnaldo Núñez San Martín

Firma responsable del estado finaciero:

APORTES PÚBLICOS Y PRIVADOS

TOTAL APORTES PÚBLICOS Y PRIVADOS

Gastos Generales y 

Arriendos
Difusión Egresos

ESTADO FINACIERO AÑO 2024

Programa de Apoyo a Organizaciones Culturales Colaboradores PAOCC, convocatoria 2022
Fondart inversión año 2024
Apoyo para el Fomento al Primer Empleo en Cultura 2023

FECHASRENDICIONES
Traslados y 

movilización

Sueldos y

Honorarios
Materiales de Oficina

Alimentación y 

alojamiento

Inversiones, 

implementación y 

gastos operacionales 

mayores


